
 

 
                                                 

 

 

                    

 

  

              

Procuradoria Geral do Município de Niteroi 

Rua Visconde de Sepetiba, 987, 6º andar, Centro - Niterói 

 

 

Publicado em 27 de fevereiro de 2021 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

DECRETO N° 13.929/2021  

O PREFEITO MUNICIPAL DE NITERÓI, no uso de suas atribuições legais,  

DECRETA:  

Art. 1º - Fica transferido, sem aumento de despesas, da Secretaria Executiva para a Secretaria 

Municipal de Fazenda, um cargo de Diretor, símbolo DG, ocupado por Fernanda Rodrigues de 

Oliveira.  

Art. 2º - A Secretaria Municipal de Administração adotará as medidas necessárias para 

cumprimento do presente Decreto.  

Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.  

PREFEITURA MUNICIPAL DE NITERÓI, 26 DE FEVEREIRO DE 2021.  

AXEL GRAEL - PREFEITO 

 

 


